
281 Wilsenroth / Salz  Hadamar  Limburg
Baustellenfahrplan Westerwaldstraße ab 07.07.2025

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Dorndorf Blasiusstraße
- Mitte
- Ost
Frickhofen Friedenstraße
- Bahnhof
- Waldstraße
- Marktstraße
Langendernbach Post
- Mitte
- Bahnhofstraße
Wilsenroth Bahnhof
- Dorfmuseum
- Bahnhofstraße
Frickhofen Friedenstraße
Salz Dorfplatz #
- Hauptstraße/Bachstraße #
Dorndorf West
- Mitte
- Ost
Frickhofen Dornburg Center
- Waldstraße
- Marktstraße
- Friedenstraße
- Friedhof
Thalheim Brücke
- Gasthaus Sonne
- Langgasse
Niederzeuzheim Kreuzkapelle
- Ort
- Siedlung
Hadamar Nord
- Melanderplatz
- Stadtmitte
- Bahnhof
Niederhadamar Glasfachschule
- Fürst-Johann-Ludwig-Schule  an
- Fürst-Johann-Ludwig-Schule  ab
- Gasthaus Wilhelmi
- Süd
Elz Schule
- Mitte
- Limburger Straße
Staffel Buderus
- Ost
- Koblenzer Straße
- Diezer Straße
- Limburger Weg
Limburg Ste.-Foy-Str./Marktpl.
- Lahneinkaufszentrum
- B49/Neue Lahnbrücke
- B49/Neue Lahnbrücke
- Amtsgericht
- ZOB Nord
- Kreissporthalle

101

4.12

4.14

4.15
4.16
4.19
4.21
4.23
4.25
4.26
4.28
4.30
4.32
4.34

4.36
4.40

102

4.24
4.26
4.28

4.31

4.33
4.36
4.37
4.38
4.41
4.42
4.43
4.44
4.46
4.47

4.49

4.50
4.51
4.54
4.56
4.58
5.00
5.01
5.03
5.05
5.07
5.09

5.11
5.15

104

5.29
5.31
5.33

5.36

5.38
5.41
5.42
5.43
5.46
5.47
5.48
5.49
5.51
5.52

5.54

5.55
5.56
5.59
6.01
6.03
6.05
6.06
6.08
6.10
6.12
6.14

6.16
6.20

105

6.17

6.19

6.20
6.21
6.24
6.26
6.28
6.30
6.31
6.33
6.35
6.37
6.39

6.41
6.45

107
F4
6.14
6.16
6.18

6.21

6.23
6.26
6.27
6.28
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37

6.39

6.40
6.41
6.44
6.46
6.48
6.50
6.51
6.53
6.55
6.57
6.59

7.01
7.05

106
S4

6.12
6.13

6.17
6.18
6.23
6.25
6.27

6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37

6.39

6.40
6.41
6.44
6.46
6.48
6.50
6.51
6.53
6.55
6.57
6.59

7.01
7.07

111
S4
6.22
6.24
6.26

6.29
6.32
6.33
6.34

6.40

6.43

6.45
6.49
6.49

6.55
6.57
6.59
7.01
7.03

7.06
7.10

7.14
7.19

112
S4

6.23
6.24

6.28
6.29
6.34
6.36

6.41
6.42

6.44
6.46
6.47

6.52
6.52

6.56
6.59
7.01

7.06
7.08
7.10
7.12
7.14

7.16
7.20
7.30

117
S4

7.28
7.30
7.31
7.33

7.36

114
S4

6.40
6.41
6.43
6.46
6.48

6.51
6.53
6.56
6.57
6.58

7.04

7.07

7.09
7.13
7.13
7.16
7.17
7.20
7.22
7.24
7.26
7.27
7.29
7.31
7.33
7.35

7.37
7.44

118
S4

7.08
7.09

7.14
7.18

115
F4

6.46
6.47
6.49
6.52
6.54

6.57
6.59
7.02
7.03
7.04
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13

7.15

7.16
7.17
7.20
7.22
7.24
7.26
7.27
7.29
7.31
7.33
7.35

7.37
7.42

119
S4

7.25
7.28
7.29
7.32
7.34
7.36
7.38
7.39

7.43

7.47
7.53

121

7.20
7.22
7.24
7.27

7.29
7.32
7.33
7.34
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42
7.43

7.45

7.46
7.47
7.50
7.52
7.54
7.56
7.57
7.59
8.01
8.03
8.05

8.07
8.11

122

8.11
8.12
8.14
8.17
8.19

8.22
8.24
8.27
8.28
8.29
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38

8.40

8.41
8.42
8.45
8.47
8.49
8.51
8.52
8.54
8.56
8.58
9.00

9.02
9.07

123

9.14
9.15
9.16
9.19
9.23
9.24

9.28
9.29
9.33
9.35
9.37
9.40
9.41
9.42
9.45
9.46
9.47
9.48
9.50
9.52
9.54

125

10.39

10.41

10.42
10.43
10.46
10.48
10.50
10.52
10.55
10.57
10.59
11.01
11.04

11.06
11.10

127
S4

11.31
11.33
11.35
11.38
11.40
11.41
11.45

11.47

11.49
11.52
11.53
11.54
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03

12.05
12.08
12.08
12.12
12.14
12.18
12.20
12.22
12.24
12.25
12.27
12.29
12.31
12.33

12.35
12.39

131
F4

11.40
11.41
11.43
11.46
11.48
11.49
11.53

11.55

11.57
12.00
12.01
12.02
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11

12.13

12.14
12.15
12.17
12.20
12.22
12.24
12.25
12.27
12.29
12.31
12.33

12.35
12.39

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Dorndorf Blasiusstraße
- Mitte
- Ost
Frickhofen Friedenstraße
- Friedhof
Thalheim Brücke
- Gasthaus Sonne
- Langgasse
Niederzeuzheim Kreuzkapelle
- Ort
- Siedlung
Hadamar Nord
- Melanderplatz
- Stadtmitte
Niederhadamar Glasfachschule
- Fürst-Johann-Ludwig-Schule  an
- Fürst-Johann-Ludwig-Schule  ab
- Gasthaus Wilhelmi
- Süd
Elz Schule
- Mitte
- Limburger Straße
Staffel Buderus
- Ost
- Koblenzer Straße
- Diezer Straße
- Limburger Weg
Limburg Ste.-Foy-Str./Marktpl.
- Amtsgericht
- ZOB Nord

132
S4

12.22
12.24
12.26
12.29
12.31
12.34
12.35
12.36
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.47
12.50
12.50
12.53
12.54
12.57
12.59
13.01
13.03
13.04
13.06
13.08
13.10
13.12
13.14
13.18

133
F4

12.27
12.29
12.31
12.34
12.36
12.39
12.40
12.41
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52

12.53
12.54
12.57
12.59
13.01
13.03
13.04
13.06
13.08
13.10
13.12
13.14
13.18

F4 = nur an Ferientagen, auch am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 S4 = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026



281 Wilsenroth / Salz  Hadamar  Limburg
Baustellenfahrplan Westerwaldstraße ab 07.07.2025

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Dorndorf Blasiusstraße
- Mitte
- Ost
Frickhofen Friedenstraße
- Bahnhof
- Waldstraße
- Marktstraße
Wilsenroth Dorfmuseum
- Bahnhofstraße
Frickhofen Friedenstraße
Salz Dorfplatz #
- Hauptstraße/Bachstraße #
Dorndorf West
- Mitte
- Ost
Frickhofen Dornburg Center
- Waldstraße
- Friedenstraße
- Bahnhof
- Waldstraße
- Dornburg Center
- Marktstraße
- Friedenstraße
- Friedhof
Thalheim Brücke
- Gasthaus Sonne
- Langgasse
Niederzeuzheim Kreuzkapelle
- Ort
- Siedlung
Hadamar Nord
- Melanderplatz
- Stadtmitte
- Bahnhof
Niederhadamar Glasfachschule
- Fürst-Johann-Ludwig-Schule  an
- Fürst-Johann-Ludwig-Schule  ab
- Gasthaus Wilhelmi
- Süd
Elz Schule
- Offheimer Straße
- Evang. Gemeindezentrum
Offheim Kirche
- Limburger Straße
- Friedhof
Limburg Im Finken
Elz Mitte
- Limburger Straße
Staffel Buderus
- Ost
- Koblenzer Straße
- Diezer Straße
- Limburger Weg
Limburg Ste.-Foy-Str./Marktpl.
- B49/Neue Lahnbrücke
- Amtsgericht
- ZOB Nord

135
S4-

12.50
12.53
12.54
12.57
12.58
12.59
13.00

134
S4-

12.53
12.56
12.57
13.00

13.02
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.13
13.15

13.17
13.21

136

12.38
12.39

12.41
12.42

12.44
12.46

12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56

12.58
13.01
13.01
13.05
13.07
13.10

13.13
13.15
13.17
13.18
13.20
13.22
13.24
13.26

13.28
13.32

137

13.41
13.42
13.44
13.47
13.49

13.52
13.54
13.56

14.00
14.02
14.04
14.07
14.08
14.09
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.18

14.20

14.21
14.22
14.25

14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.36
14.38
14.40

14.42
14.46

141

14.27
14.30
14.32
14.33
14.37

14.39

14.41
14.44
14.45
14.46
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55

142
S4-

15.05

15.07
15.10
15.10
15.13
15.14
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.23
15.26

15.28
15.30
15.35

143

15.38

15.40

15.41
15.42
15.45

15.47
15.49
15.51
15.54
15.56
15.58
16.00
16.03

16.06
16.10

140

16.08

16.10
16.13
16.13
16.16
16.17
16.20

16.22
16.24
16.26
16.29
16.31
16.33
16.35
16.38

16.41
16.45

145
S4

15.54
15.55
15.57
16.00
16.02

16.05
16.07
16.08

16.12
16.14
16.16
16.19
16.20
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30

16.32
16.35
16.35
16.38
16.39
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.51

16.53
16.55
17.00

146
F4

15.54
15.55
15.57
16.00
16.02

16.05
16.07
16.08

16.12
16.14
16.16
16.19
16.20
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32

151

17.49

17.52
17.54
17.55
17.57
18.03
18.05
18.07
18.10
18.11
18.12
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21

18.23

18.24
18.25
18.28

18.30
18.32
18.34
18.35
18.37
18.39
18.41
18.43

18.45
18.49

154

19.03

19.06
19.08
19.09
19.11
19.17
19.19
19.21
19.24
19.25
19.26
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.35

19.37

19.38
19.39
19.42

19.44
19.46
19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.57

19.59
20.03

153
x5

22.07
22.08
22.10
22.13
22.15
22.16
22.20

22.22

22.24
22.27
22.28
22.29
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38

22.40

22.41
22.42
22.45

22.47
22.49
22.51
22.52
22.54
22.56
22.58
23.00

23.02
23.06

Samstag
301

4.42

4.44

4.45
4.46
4.49

4.51
4.53
4.55
4.56
4.58
5.00
5.02
5.04

5.06
5.10

302

5.09
5.11
5.13

5.16

5.18
5.21
5.22
5.23
5.26
5.27
5.28
5.29
5.31
5.32

5.34

5.35
5.36
5.39

5.41
5.43
5.45
5.46
5.48
5.50
5.52
5.54

5.56
6.00

303

6.11
6.13
6.15

6.18
6.21
6.22
6.23
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32

6.34

6.35
6.36
6.39

6.41
6.43
6.45
6.46
6.48
6.50
6.52
6.54

6.56
7.00

304

7.05
7.07
7.09

7.12

7.14
7.17
7.18
7.19
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28

305

8.01
8.02
8.04
8.07
8.09

8.12
8.14
8.16

8.20
8.22
8.24
8.27
8.28
8.29
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38

8.40

8.41
8.42
8.45

8.47
8.49
8.51
8.52
8.54
8.56
8.58
9.00

9.02
9.06

306

10.09
10.11
10.13

10.16

10.18
10.21
10.22
10.23
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31
10.32

10.34

10.35
10.36
10.39

10.41
10.43
10.45
10.46
10.48
10.50
10.52
10.54

10.56
11.00

F4 = nur an Ferientagen, auch am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026
S4- = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026, nicht

am letzten Schultag vor den Ferien und am Tag der Zeugnisausgabe
S4 = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026
x5 = an Freitagen und vor Feiertagen, auch am 16.02., 02.04., 30.04., 13.05., 03.06.2026



281 Wilsenroth / Salz  Hadamar  Limburg
Baustellenfahrplan Westerwaldstraße ab 07.07.2025

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Samstag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Dorndorf Blasiusstraße
- Mitte
- Ost
Frickhofen Friedenstraße
- Bahnhof
- Waldstraße
- Marktstraße
- Friedenstraße
Salz Dorfplatz #
- Hauptstraße/Bachstraße #
Dorndorf West
- Mitte
- Ost
Frickhofen Friedenstraße
- Bahnhof
- Waldstraße
- Marktstraße
- Friedenstraße
- Friedhof
Thalheim Brücke
- Gasthaus Sonne
- Langgasse
Niederzeuzheim Kreuzkapelle
- Ort
- Siedlung
Hadamar Nord
- Melanderplatz
- Stadtmitte
Niederhadamar Glasfachschule
- Gasthaus Wilhelmi
- Süd
Elz Schule
- Mitte
- Limburger Straße
Staffel Buderus
- Ost
- Koblenzer Straße
- Diezer Straße
- Limburger Weg
Limburg Ste.-Foy-Str./Marktpl.
- Amtsgericht
- ZOB Nord

307

13.01
13.02
13.04
13.07
13.09
13.12
13.14
13.16
13.20
13.22
13.24
13.27
13.28
13.29
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00
14.02
14.06

308

15.47
15.49
15.51

15.54

15.56
15.59
16.00
16.01
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.17
16.19
16.21
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.32
16.34
16.38

309
10

22.07
22.08
22.10
22.13
22.15
22.16
22.20
22.22

22.24
22.27
22.28
22.29
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.41
22.42
22.45
22.47
22.49
22.51
22.52
22.54
22.56
22.58
23.00
23.02
23.06

10 = nicht am 24.12. und 31.12.



281 Limburg  Hadamar  Wilsenroth / Salz
Baustellenfahrplan Westerwaldstraße ab 07.07.2025

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Limburg ZOB Nord
- Ste.-Foy-Straße/Marktplatz
Staffel Limburger Weg
- Diezer Straße
- Koblenzer Straße
Limburg Amtsgericht
Staffel Ost
- Buderus
Elz Limburger Straße
- Mitte
- Schule
Niederhadamar Süd
- Gasthaus Wilhelmi
- Fürst-Johann-Ludwig-Schule  an
- Fürst-Johann-Ludwig-Schule  ab
- Glasfachschule
Hadamar Stadtmitte
- Stadtmitte
- Melanderplatz
- Nord
Niederzeuzheim Siedlung
- Ort
- Kreuzkapelle
Thalheim Langgasse
- Gasthaus Sonne
- Brücke
Frickhofen Friedhof
- Friedenstraße
- Bahnhof
- Waldstraße
- Dornburg Center
- Marktstraße
- Friedenstraße
Wilsenroth Dorfmuseum
- Bahnhofstraße
Langendernbach Überm Stockrain
- Bahnhofstraße
- Mitte
- Post
Dorndorf Blasiusstraße
- Mitte
- Ost
- Ost
- Mitte
- West
Salz Hauptstraße/Bachstraße #
- Dorfplatz #

201

5.40
5.44
5.45
5.47
5.49

5.51
5.52
5.54
5.56
5.58
6.01
6.02

6.03

6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.10

6.14
6.15

6.18
6.19
6.22
6.24
6.25

202
S4
6.30
6.34
6.35
6.37
6.39

6.41
6.42
6.44
6.46
6.48
6.51
6.52
6.55
6.55
6.58

7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.05
7.09
7.10
7.11
7.14
7.15

7.19

203
F4
6.35
6.39
6.40
6.42
6.44

6.46
6.47
6.49
6.51
6.53
6.56
6.57

6.58

7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.05
7.09
7.10
7.11
7.14
7.15

7.19

209
S4
6.53

6.56
7.03
7.04
7.06
7.09
7.11
7.14
7.15
7.18

205
F4
6.55
6.59
7.00
7.02
7.04

7.06
7.07
7.09
7.13
7.15
7.19
7.20

7.21

7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.28
7.32
7.33
7.34
7.37
7.38
7.40
7.41
7.43
7.49
7.51

7.54
7.55
7.58
8.00
8.02

204
S4
6.55
6.59
7.00
7.02
7.04

7.06
7.07
7.09
7.13
7.15
7.19
7.20
7.23
7.23
7.26

7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.33
7.37
7.38
7.39
7.42
7.43
7.45
7.46
7.48
7.54
7.56

7.59
8.00
8.03
8.05
8.07

206

8.13
8.17
8.18
8.20
8.22

8.24
8.25
8.27
8.29
8.31
8.34
8.35

8.36

8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.43
8.47
8.48
8.49
8.52
8.53
8.55
8.57
8.59

9.03
9.04
9.05
9.07

208

8.50
8.54
8.55
8.57
8.59

9.01
9.02
9.04
9.08
9.10
9.14
9.15

9.16

9.18
9.19
9.21

207

9.20
9.24
9.25
9.27
9.29

9.31
9.32
9.34
9.38
9.40
9.44
9.45

9.46

9.48
9.49
9.51
9.52
9.53
9.53
9.57
9.58
9.59

10.02
10.03

10.07
10.09
10.11

211

10.20
10.24
10.25
10.27
10.29

10.31
10.32
10.34
10.36
10.38
10.41
10.42

10.43

10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.50
10.54
10.55
10.56
10.59
11.00
11.02
11.03
11.05
11.11
11.13

11.17
11.19
11.21

212

10.55
10.59
11.00
11.02
11.04

11.06
11.07
11.09
11.11
11.13
11.16
11.17

11.18

11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.25
11.29
11.30
11.31
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.46
11.48

11.52
11.54
11.56

215
F4

11.43
11.47
11.48
11.50
11.52

11.54
11.55
11.57
11.59
12.01
12.04
12.05

12.06

12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.13
12.17
12.18
12.19
12.22
12.23
12.25
12.27

12.31

12.37

214
S4

11.35
11.39
11.40
11.42
11.44

11.46
11.47
11.49
11.51
11.53
11.56
11.57
12.00
12.01
12.05

12.08
12.10
12.12
12.13
12.14
12.14
12.18
12.19
12.20
12.23
12.24
12.26
12.28

12.32

12.38

213
S4-

12.05
12.08

12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.15

12.19
12.20

12.24
12.26
12.28

216

11.55
11.59
12.00
12.02
12.05

12.06
12.07
12.09
12.13
12.15
12.19
12.20

12.21
12.23

217
F4

12.35
12.41
12.42
12.44
12.46

12.48
12.49
12.51
12.55
12.57
13.01
13.02

13.03

13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.10
13.14
13.15
13.16
13.19
13.20
13.22
13.23

13.27

13.30
13.31
13.34
13.36
13.38

218
S4

12.35
12.41
12.42
12.44
12.46

12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.58
12.59
13.02
13.04
13.08

13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.17

13.21
13.22
13.24
13.25

13.28
13.30

13.33
13.34
13.37
13.39
13.41

221
S4-

13.07
13.10

13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.17
13.21
13.22
13.23
13.26
13.27
13.29
13.31

13.34

13.38
13.39

222
S4

12.50
12.56
12.57
12.59
13.01

13.03
13.04
13.06
13.08
13.10
13.13
13.14

13.15
13.17

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Limburg ZOB Nord
- Ste.-Foy-Straße/Marktplatz
Staffel Limburger Weg
- Diezer Straße
- Koblenzer Straße
- Ost
- Buderus
Elz Limburger Straße
- Mitte
- Schule
Niederhadamar Süd
- Gasthaus Wilhelmi
- Glasfachschule
Hadamar Stadtmitte
- Bahnhof
- Stadtmitte
- Melanderplatz
- Nord
Niederzeuzheim Siedlung
- Ort
- Kreuzkapelle
Thalheim Langgasse
- Gasthaus Sonne
- Brücke
Frickhofen Friedhof
- Friedenstraße
- Bahnhof
- Waldstraße
- Marktstraße
- Friedenstraße
Dorndorf Blasiusstraße
- Mitte
- Ost

223
13.23
13.29
13.30
13.32
13.34
13.37
13.39
13.42
13.44
13.46
13.49
13.50
13.51

13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.58
14.02
14.03
14.04
14.07
14.08
14.10
14.12
14.16
14.18
14.22
14.24
14.26

225
13.50
13.54
13.55
13.57
13.59
14.01
14.02
14.04
14.06
14.08
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17

F4 = nur an Ferientagen, auch am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026
S4- = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026, nicht

am letzten Schultag vor den Ferien und am Tag der Zeugnisausgabe
S4 = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026



281 Limburg  Hadamar  Wilsenroth / Salz
Baustellenfahrplan Westerwaldstraße ab 07.07.2025

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Limburg ZOB Nord
- Ste.-Foy-Straße/Marktplatz
Staffel Limburger Weg
- Diezer Straße
- Koblenzer Straße
- Ost
- Buderus
Elz Limburger Straße
- Mitte
- Schule
Niederhadamar Süd
- Gasthaus Wilhelmi
- Fürst-Johann-Ludwig-Schule  an
- Fürst-Johann-Ludwig-Schule  ab
- Glasfachschule
Hadamar Stadtmitte
- Melanderplatz
- Nord
Niederzeuzheim Siedlung
- Ort
- Kreuzkapelle
Thalheim Langgasse
- Gasthaus Sonne
- Brücke
Frickhofen Friedhof
Dorndorf Blasiusstraße
- Mitte
- Ost
Frickhofen Friedenstraße
- Bahnhof
- Waldstraße
- Dornburg Center
- Marktstraße
- Friedenstraße
Wilsenroth Dorfmuseum
- Bahnhofstraße
Langendernbach Überm Stockrain
- Bahnhofstraße
- Mitte
- Post
Wilsenroth Bahnhof
- Dorfmuseum
Dorndorf Blasiusstraße
- Mitte
- Ost
- Ost
- Mitte
- West
Salz Hauptstraße/Bachstraße #
- Dorfplatz #
Berzhahn Ortsmitte
Willmenrod Ortsmitte
Westerburg Willmenroder Straße
- Bahnhof #

227
S4

14.50
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.02
15.04
15.08
15.10
15.14
15.15
15.18
15.18
15.21
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.28

15.32

15.33
15.35
15.36
15.37
15.40

15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50

231
F4

14.50
14.56
14.57
14.59
15.01
15.03
15.04
15.06
15.10
15.12
15.16
15.17

15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.25
15.29
15.30
15.31
15.34
15.37
15.39
15.41
15.44
15.46
15.47
15.48
15.51

15.55
15.56
15.58
15.59
16.01
16.02

226
S4

15.21
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.31
15.35
15.36
15.37
15.40

15.41

15.44
15.45
15.48
15.50
15.51

232
S4-

15.16
15.22
15.23
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.39
15.40

15.41
15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.48
15.52
15.53
15.54
15.57

15.58
16.00
16.02
16.04
16.10
16.12

16.16
16.18
16.20

233

15.50
15.56
15.57
15.59
16.02
16.06
16.07
16.09
16.13
16.15
16.19
16.20

16.21
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.28
16.32
16.33
16.34
16.37

16.38

16.41
16.42
16.45
16.47
16.49

234

16.16
16.22
16.24
16.26
16.29
16.35
16.37
16.39
16.41
16.43
16.46
16.47
16.50
16.50
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.00
17.04
17.05
17.06
17.09
17.12
17.14
17.16
17.19
17.21
17.22
17.24
17.30

17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40

235

16.51
16.57
16.58
17.00
17.03
17.07
17.08
17.10
17.14
17.16
17.20
17.21

17.22
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.29
17.33
17.34
17.35
17.38

17.39

17.43
17.45
17.47

237

17.51
17.56
17.59
18.00
18.03
18.07
18.08
18.10
18.14
18.16
18.20
18.21

18.22
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.29
18.33
18.34
18.35
18.38

18.39
18.41
18.43
18.45
18.51
18.53

18.57
18.59
19.01

242

18.51
18.55
18.56
18.58
19.00
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.12
19.13

19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.21
19.21
19.25
19.26
19.27
19.30

19.31
19.33
19.34

19.38

19.42
19.44
19.46

243

19.35
19.39
19.40
19.42
19.44
19.46
19.47
19.49
19.53
19.55
19.59
20.00

20.01
20.03
20.04
20.06
20.07
20.08
20.08
20.12
20.13
20.14
20.17

20.18

20.21
20.22
20.25
20.27
20.29

244

20.20
20.26
20.27
20.29
20.31
20.33
20.34
20.36
20.40
20.42
20.46
20.47

20.48
20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.55
20.59
21.00
21.01
21.04
21.07
21.09
21.11
21.14
21.16
21.17

21.19

21.23
21.24
21.26
21.27
21.29
21.30

245
x5

23.50
23.54
23.55
23.57
23.59
0.01
0.02
0.04
0.06
0.08
0.11
0.12

0.13
0.15
0.16
0.18
0.19
0.20
0.20
0.24
0.25
0.26
0.29

0.30
0.32
0.33

0.37
0.39

0.43
0.45
0.47

249
x5
1.50
1.54
1.55
1.57
1.59
2.01
2.02
2.04
2.06
2.08
2.11
2.12

2.13
2.15
2.16
2.18
2.19
2.20
2.20
2.24
2.25
2.26
2.29

2.30
2.32
2.33

2.36
2.37

2.40
2.44
2.49
2.50

Samstag
401

6.15
6.19
6.20
6.22
6.24
6.26
6.27
6.29
6.31
6.33
6.36
6.37

6.38
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.45
6.49
6.50
6.51
6.54

6.55

6.59

402

7.05
7.09
7.10
7.12
7.14
7.16
7.17
7.19
7.23
7.25
7.29
7.30

7.31
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.38
7.42
7.43
7.44
7.47

7.48

7.51
7.52
7.55
7.57
7.59

403

9.20
9.24
9.25
9.27
9.29
9.31
9.32
9.34
9.36
9.38
9.41
9.42

9.43
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.50
9.54
9.55
9.56
9.59

10.00

10.04

404

11.50
11.54
11.55
11.57
11.59
12.01
12.02
12.04
12.08
12.10
12.14
12.15

12.16
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.23
12.27
12.28
12.29
12.32

12.33
12.35
12.36
12.38
12.44
12.46

12.49
12.50
12.53
12.55
12.57

405

12.50
12.54
12.55
12.57
12.59
13.01
13.02
13.04
13.08
13.10
13.14
13.15

13.16
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.23
13.27
13.28
13.29
13.32

13.33
13.35
13.36
13.38
13.44
13.46

13.50
13.52
13.54

406

14.50
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.02
15.04
15.06
15.08
15.11
15.12

15.13
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.20
15.24
15.25
15.26
15.29

15.30
15.32
15.33
15.35
15.41
15.43

15.47

F4 = nur an Ferientagen, auch am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026
S4- = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026, nicht

am letzten Schultag vor den Ferien und am Tag der Zeugnisausgabe
S4 = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026
x5 = an Freitagen und vor Feiertagen, auch am 16.02., 02.04., 30.04., 13.05., 03.06.2026

= Hält nur zum Aussteigen



281 Limburg  Hadamar  Wilsenroth / Salz
Baustellenfahrplan Westerwaldstraße ab 07.07.2025

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Samstag
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Limburg ZOB Nord
- Ste.-Foy-Straße/Marktplatz
Staffel Limburger Weg
- Diezer Straße
- Koblenzer Straße
- Ost
- Buderus
Elz Limburger Straße
- Mitte
- Schule
Niederhadamar Süd
- Gasthaus Wilhelmi
- Glasfachschule
Hadamar Stadtmitte
- Melanderplatz
- Nord
Niederzeuzheim Siedlung
- Ort
- Kreuzkapelle
Thalheim Langgasse
- Gasthaus Sonne
- Brücke
Frickhofen Friedhof
- Friedenstraße
- Bahnhof
- Waldstraße
- Dornburg Center
- Marktstraße
- Friedenstraße
Wilsenroth Bahnhof
- Dorfmuseum
Dorndorf Blasiusstraße
- Mitte
- Ost
- Ost
- Mitte
- West
Salz Hauptstraße/Bachstraße #
- Dorfplatz #
Berzhahn Ortsmitte
Willmenrod Ortsmitte
Westerburg Willmenroder Straße
- Bahnhof #

407

16.50
16.54
16.55
16.57
16.59
17.01
17.02
17.04
17.08
17.10
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.23
17.27
17.28
17.29
17.32
17.33
17.35
17.36
17.38
17.44
17.46

17.49
17.50
17.53
17.55
17.57

410
10

18.50
18.54
18.55
18.57
18.59
19.01
19.02
19.04
19.08
19.10
19.14
19.15
19.16
19.18

408
10

23.50
23.54
23.55
23.57
23.59
0.01
0.02
0.04
0.06
0.08
0.11
0.12
0.13
0.15
0.16
0.18
0.19
0.20
0.20
0.24
0.25
0.26
0.29
0.30
0.32
0.33

0.37
0.39

0.43
0.45
0.47

409
06
1.50
1.54
1.55
1.57
1.59
2.01
2.02
2.04
2.06
2.08
2.11
2.12
2.13
2.15
2.16
2.18
2.19
2.20
2.20
2.24
2.25
2.26
2.29
2.30
2.32
2.33

2.36
2.37

2.40
2.44
2.49
2.50

10 = nicht am 24.12. und 31.12. 06 = nicht am 24.12. = Hält nur zum Aussteigen
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